ξομεν pro facimus. vt iam sit, qui ferrum sibi aptat,
 dixi interdum esse αὔξειν ὁ ἄρων τὸν χαλκὸν, seu facit,
 pro ἔχειν vel ποιῆσθαι, quo- vt ferrum sibi, suo iugulo,
 ties res magna vel copiosa aptetur.
 est.

108. χαλκοαράν. quod esse sit, qui ferrum sibi aptat,
 debet ferro caesus, χαλκοά- 111. Φλόξ est sacri facti.
 ρας, forte sic expedias, vt 115. τέρμα videtur dies de-
 finitus esse.

Γίνεται, ἰσχύος ἔργον.

Ἐνθα λευκῶδεις κάρα

Μύρτοις ὄδ' ἀνὴρ διπλόαν

Νίκαν ἀνεφάνατο, παίδων

120 Τὴν τρίταν πρόσθεν, κυβερνα-

τῆρος οἰακοστρόφου

Γνώμα πεπιθῶν πολυβού-

λω. σὺν Ὀρσεᾷ δέ νιν

Κωμάζομαι, τερπνὰν ἀποστάζων χάριν.

117. λευκανέες conj. Schmidius, non videns spondeum hac regione recte admitti. At Pauwium mireris ad v. 76. hic de canis Messis cogitare, qui pancratio vicisse, Orsea alipta et magistro, narratur. Nam v. 120. κυβερνατῆρα aliptam esse dubitari non debebat. Nem. VI, 110 ἠνίοχον aliptam dixerat. Myrtorum pallori exprimit praeclare poeta in λευκῶδεις pro στεφανῶδεις. Erat autem corona in hoc epitaphio agone praemium myrtea. 118. μύρτοις ὄδ', ἀνὴρ, h. in virili aetate, interpungit Schmidius, prostante quoque Pauwio. 122. 3. πολυβού- λω reuocarunt Oxon. ut editum fuit vsque ad Morell. et Stepl. qui πολυβού- λω, melius antiquae, ne γνώμα nude incedat. Ὀρσεῖα Schmid. 124. ἐπιστάζων Ald. quod praefero. κωμάζομαι emendat Abresch. Obs. misc. nov. T. I. p. 89.

117. λευκῶδεις κάρα μύρ- scunt tempora vittis. 122. τοις pro στεφανῶδεις, alba γνώμα πεπιθῶν, parens, disciplina usus Orseae. — myrto. Statius Achill. I, 11. — mec mea nunc primis albe- χάριν, hymnium.

ΙΣΘΜΙΑ

Ι Σ Θ Μ Ι Α

εἶδος ε.

ΦΥΛΑΚΙΔΑΙ ΑΙΓΙΝΗΤΗ
παγκρατίω.

Argumentum.

Gloriae et famae illustris caussa, quam per Thyiam designat, homines magna quaeuis suscipiunt, etiam in certaminibus. - 20. Transit ad victorem; excurrit inde in heroum Aeginetarum commemorationem, - 59. et desinit in pugna Salaminia - 67. subiunctis nonnullis de victore.

Σ. α. Κ. η.

Μᾶτερ Ἀλίου πολύωνυμε, Θεία,
Σέο γ' ἕκατι καὶ μεγασθενῆ νόμισαν
Χρυσὸν

Phylacides, Lamponis f. natu minimus (VI, 9.), Cleonici nepos (v. 71), adeoque Pythae frater, cui, cum et ipse Nemeis pancratio vicisset, Nemea V. inscripta est. Sed et Phylacides Nemeis pancratio vicerat, inf. v. 22. idem bis victor fuerat pancratio Isthmiis v. 21. vt adeo hic hymnus in secundam victoriam Isthmiacam factus sit. Oden sequentem sextam ante hanc quintam scriptam esse recte Grammatici contendunt. v. ad pr. Odae. Ceterum illa gens inter Aeginetas admodum clara pancratii studiis esse debuit. Auunculus Pythae et Phylacidae erat
maternus

2. Propter te, o Thyia, aliis rebus (νομιζουσι, cen- homines aurum praeferunt. sent te multum praeualere)
h. e.

Χρυσὸν ἀνθρώποι περιώσιον ἄλλων,
Καὶ γὰρ ἐριζόμεναι

5 Νᾶες ἐν πόντῳ, καὶ ἐν ἄρμασιν ἵπποι,
Διὰ τεᾶν, ᾧ ἴνασσα, τιμᾶν,
᾿Ωκυδινάτοις ἐν ἀμίλ-
λαισι θυμασταὶ πέλονται

A. α.

maternus Euthymenes, qui plures pugilatu victorias consequutus erat. Nem. V, 75 sq. Isthm. VI, 85. 89 sq. unde patet, vnam eius Isthmiam fuisse victoriam: forte et Nemeis vnam (nam v. 91. τὰς δ') Etiam Themistius ex ea gente, auus, vt Schol. ad Nem. V, 91 tradit, maternus, variis agonibus paucratio victor fuit. v. Nem. V, 91 sqq. Isthm. VI, 95. — 1. ἀλίου omnes vet. quod ad metrum primus recte emendauit Morellius ἀλίου. Cererum splendidum hoc carminis exordium et τηλαυγές πρόσωπεν Iovis foedarunt veteres et recentiores interpretes, ad Pindari caritiam omnia reuocantes, praeter vnum Pauvium, qui tamē interpretando parum satisfacit. Disputandi locus hic non est; meam quod ipse sentio. De Thia fabula esse debuit ex theogoniam prisca aliqua, tanquam de dea, a qua omnis splendor et lux proficiscitur: quippe quae ex Hyperione Solem, Lunam et Auroram peperit. v. Hesiod. Theog. 371 sqq. Apollod. I, 1, 3. Eius gratiae beneficio omnibus rebus splendor suus venit: etiam *aura*, *auram* *victoriis ex praeliis naualibus, certaminibus curulibus et gymnasticis*. Haec autem erant illa, quibus Aeginetas inter Graecos insignes exhibuit poeta. Idem in Nem. III, sqq. fecit. Naumachiam aliquando Graecis fuisse institutam, nunc ignoratur: nec verba v. 4. eo, arbitror, ducunt, vt eam fuisse cum Pauvio statuamus: sed splendor est et gloria Aeginetarum ex re nautica et naualibus praeliis, inprimis nupera ad Salaminem pugna cf. v. 60 sqq. 6. ἴνασσα Ald. ἰῆνασσα Rom. emendate ἰῆνασσα Crat. ἰῆνασσα Brub. et rell. Non emam talia teruncio; vera amen est Cratandriana scriptura. 8. θαυμασταὶ Ald. Rom. Morell. θαυμαστοὶ illatum a Crat. Steph. minus bene.

1. e. propter splendorem illud conciliat. — 4. *quintae* auri, tanquam metalli, *etiam per decus tuam* (nunc veni, quod verius puto, pro est tropice dictus splendor est tropice dictus splendor fame, gloriae) *pugnae mari*
terraque

A. α. K. η.

- Ἐν τ' ἀγωνίοις ἀέθλοισι ποθεινὸν
 10 Κλέος ἔπραξεν, ὅν τιν' ἀθροοὶ στέφανοι
 Χερσὶ νικάσαντ' ἀνέδησαν ἔθειραν
 Ἡ ταχυτᾶτι ποδῶν.
 Κρίνεται δ' ἀλλὰ διὰ δαίμονας ἀνδρῶν.
 Δύο δέ τοι ζωᾶς ἄωτον
 15 Μοῦνα ποιμαίνοντι τὸν ἄλ-
 πνιστον εὐανθεῖ σὺν ὄλβῳ

E. α.

9. ἐν δ' Benedictus reprehensus a Pauwio. Spectat adhuc ad τὴν τιμὴν (h. σοῦ ἔκρητι, vt v. 2.) itaque post ἄλλων v. 3. maiorem distinctionem sustuli. Iung. καὶ — καὶ γὰρ — ἐν τ'. 13. διὰ δαίμονα ex Rom. ed. alii. Schmidius ex Ald. repetiuit, probante Pauwio, διὰ δαίμονας. Pindarus in tali sententia non plūrali, sed singulari vtitur; nec dubito fuisse διὰ δαίμονος. 14. δύο vett. edd. sed emendatum a Morellio. 15. Aldus recte exhibebat ἄλπνιστον. Sed Rom. ed. intulit ἄλπιστον quasi pro ἀέλπιστον, et in marg. γρ. ἀέλπιστον, quod ex Schol. sumtum etiam apud Apostol. Prouerb. III, 30. occurrit; arripuit hoc Crat. renuente metro et sensu; Stephanus autem, relicto Morellio, ἄλπιστον. Recte eum itaque deseruit Schmidius, et ex Aldo repetiit, quod Brub. quoque et Morell. sequuti erant, ἄλπνιστον, cuius Scholion bonum est: τούτέστι τὸν ἤπιστον καὶ προσημέστατον. De voce v. ad